

Dębница Kaszubska, dnia 14 stycznia 2021 r.

Zamawiający:

Gmina Dębница Kaszubska

76-248 Dębница Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 16a

Adresat: **Wszyscy Wykonawcy**

Nr sprawy: **RPI.271.25.2020.JD**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Remont świetlic wiejskich w Gminie Dębница Kaszubska.**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) z uwagi na złożone przez Wykonawców pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający wskazuje co następuje:

Pytanie 2:

W jaki sposób przyszły Wykonawca ma wykazać, że wykonywał już wcześniej prace np. malarskie, co dokładnie ma załączyć do złożonej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w pkt. 8.2.3. SIWZ, Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest do złożenia wykazu robót budowlanych stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 3:

Czy w skład wyceny robót wchodzi wycena materiału i wycena robocizny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 20.3. SIWZ cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia, bez których nie można wykonać zamówienia. Będą to m.in. koszty dotyczące wszelkich prac przygotowawczych, porządkowych, zagospodarowania placu budowy, utrzymania zaplecza budowy, kierownictwa i dozoru budowy oraz innych czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy, a także podatek VAT. W Formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ Wykonawca zobowiązany jest podać cenę ryczałtową za realizację zadania, na które składa swoją ofertę.

Pytanie 4:

Żeby wycenić materiał i robociznę gdzie można znaleźć informacje projektowe? Co dokładnie zostało zaplanowane? I czy mogłaby pani przesłać je na maila? - dokładnie zależy mi na zadaniach: świetlica w Łabiszewie, Gogolewie, Skarszew, Starnice, Budowo, Borzecino i Podwilczyn.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w dokumentacji projektowej stanowiącej załączniki nr 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 do SIWZ, które zostały udostępnione na stronie Zamawiającego pod adresem: <http://ug.debnickaszubska.ibip.pl/public/?id=228345>

Z up. Wójta Gminy
Dębница Kaszubska
Karol Żukowski